[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2024                                 пгт Селижарово                                            № 194

О персональном составе комиссии

по делам несовершеннолетних

 и защите их прав при Администрации

Селижаровского муниципального округа Тверской области

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Селижаровского  муниципального округа постановляет:

1. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области в следующем составе:

	1.1
	Рябова С.В.
	Заместитель Главы Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области, председатель комиссии;

	1.2
	Титова С.А.
	Директор ГКУ ТО «Центр социальной поддержки населения» Селижаровского муниципального округа Тверской области (по согласованию), заместитель председателя комиссии;

	1.3
	Мурашева Е.В.
	Ведущий специалист Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области, ответственный секретарь комиссии;

	1.4

	Бойкова Е.А.
	Старший инспектор Осташковского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области, (по согласованию), член комиссии;

	1.5
	Белоусова М.В.
	Руководитель отдела спорта, молодежи и туризма Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области, член комиссии;

	1.6
	Борисова О.В.
	Руководитель отдела культуры Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области, член комиссии;

	1.7
	Лебедев А.А.
	Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Осташковскому, Селижаровскому, Пеновскому районам ГУ МЧС России по Тверской области (по согласованию),  член комиссии;

	1.8
	Жукопцова Е.В.
	Старший инспектор ПДН Селижаровского отделения полиции МО МВД России «Осташковский» (по согласованию), член комиссии;

	1.9
	Канарейкина Л.М.
	Главный врач ГБУЗ «Селижаровская ЦРБ», (по согласованию), член комиссии;

	1.10
	Колосов Ю.М.
	Директор ГКУ Тверской области «ЦЗН Тверской области» Селижаровское ТОСП Осташковского филиала (по согласованию), член комиссии;

	1.11
	Кожекина Н.Н.
	Руководитель Отдела образования Администрации Селижаровского муниципального округа, член комиссии;

	1.12
	Кузихин В.М.
	Педагог дополнительного образования ДООЦ ФП (по согласованию), член комиссии;

	1.13
	Курбатская М.Г.
	Директор ГБУ СРЦН "Мой семейный центр» Селижаровского района и Осташковского городского округа (по согласованию),член комиссии;

	1.14
	Нагорная Ю.Б.
	Педагог – психолог ГБУ СРЦН "Мой семейный центр» Селижаровского муниципального района и Осташковского городского округа Тверской области и Осташковского городского округа (по согласованию), член комиссии;

	1.15
	Казанцев А.Е..А.

	И.о.начальника Селижаровского отделения полиции МО МВД России «Осташковский» (по согласованию), член комиссии;

	1.16
	Федотова О.В.
	Начальник Осташковского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области(по согласованию); член комиссии;

	1.17
	Юлдашева Т.Н.
	Заместитель руководителя отдела спорта, молодежи и туризма Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области, член комиссии.

2. Считать постановления утратившим силу:

2.1. Постановление Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области от 16.08.2022 № 403 «О персональном составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области»;

    2.2.Постановление Администрации Селижаровского муниципального округа от 21.11.2022г № 654 «О внесении изменений в постановление Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области от 16.08.2022г. № 403 «О персональном составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области»;

2.3.Постановление Администрации Селижаровского муниципального округа от 21.02.2023г № 67 «О внесении изменений в постановление Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области от 16.08.2022г. № 403 «О персональном составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области»;

2.4. Постановление Администрации Селижаровского муниципального округа от 22.06.2023г № 216 «О внесении изменений в постановление Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области от 16.08.2022г. № 403 «О персональном составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области»;

2.5. Постановление Администрации Селижаровского муниципального округа от 25.09.2023г № 324 «О внесении изменений в постановление Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области от 16.08.2022г. № 403 «О персональном составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области»;

2.6. Постановление Администрации Селижаровского муниципального округа от 15.03.2024г №161 «О внесении изменений в постановление Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области от 16.08.2022г. № 403 «О персональном составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

Глава Селижаровского муниципального округа                     М.П. Петрушихин

Согласовано

Заместитель главы администрации района,

председатель КДН и ЗП                                                                С.В. Рябова

Руководитель  правового отдела

администрации Селижаровского района                                     Н.А. Артамонова

Подготовила

Ведущий специалист-

ответственный секретарь КДН и ЗП                                             Е.В. Мурашева